
古川鉄広を偲ぶ「お別れの会」のご案内 

 

 

謹啓 陽春の候 皆様ますますご清祥のことと存じます 

 

この度 亡き古川鉄広を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりました 

また 生前賜りましたご厚情に対しまして亡き古川鉄広に代わり 厚くお礼申し上げます 

 

ご多忙中誠に恐縮ですが 何卒ご来臨いただきたく謹んでご案内申し上げます 

謹白 

 

令和 4年 4月 11日 

 

EKK株式会社 

株式会社ビーエフユー 

株式会社 KTSブリッジ 

共同代表 古川抄子、小松瑛子 

 

記 

 

日時 令和 4年 5月 9日（月曜日）午後 1時～午後 3時 

 

場所 船小屋温泉 ホテル樋口軒 

福岡県筑後市尾島 805-1（TEL: 0942-52-2101） 

 

 

式典は予定しておりませんので、 

上記時間内のご都合の良いお時間帯に平服でお越しください。 

 

 

 

 

お手数ながら、ご来臨いただける方は左記 QRコードよりお名前等を事前に

登録して下さいますと幸いです。（事前登録なくてもご来臨いただけます。） 

ご質問等も QRコードから送信できます。QRが読み込めない場合はこちら

からご登録下さい。https://forms.gle/EDkCvXDrMMaNo42t7 

https://forms.gle/EDkCvXDrMMaNo42t7


 

 



 ●お車でのご来館 

樋口軒と恋ぼたるの駐車場を無料でご利用いただけます。 

 

●新幹線でのご来館 

  

●飛行機でのご来館 

 


